[bookmark: _Hlk87515369][image: brazacópia][image: MCj04370320000[1]][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000
[image: rama]Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151/2023
CONCORRÊNCIA 02/2023
CONTRATO N º 16/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: JJ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CHEIRO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA COBERTURA DO PÁTIO DA EMEB “PROF IVANI COTOBIAS MARANHO”, JUNTAMENTE COM TROCA DO PISO DAS SALAS DE AULA E REGULARIZAÇÃO E NIVELAMENTO DO PISO DO PÁTIO
DO PREÇO: R$ 300.000,00
VIGÊNCIA: 04  MESES
DATA ASSINATURA: 02/02/2024

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.wmf

image3.jpeg

image4.jpeg
-

-

o

-

-